
MEMORIAL JAVI MARTINEZ - ESCOLAR

12/03/2022 20/03/2022 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin Jon Artaza Sansebastian

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
31

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
10/03/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
897788

Jon Artaza Sansebastian

1 Salgado Botello, Lucia
2 Oiartzabal Lizaso, Naike
3 Martinez Flores , Lucia
4 Lopez-Linares Perez, Catalina

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12713170 2252 Salgado Botello, Lucia [1]

Bye

12720068 4874 Juez Alava, Arrieta

Bye

16

15

12732261 Saracho Fernandez , Ariane

12731560 Gometza Crespo, Begoña

Bye

14523676 3755 Oiartzabal Lizaso, Naike [2]

Salgado, L. [1]

Juez, A.

64 60

Saracho, A.

Oiartzabal, N. [2]

6

5 9058399 4372 Lopez-Linares Perez, Catalina [4]

Bye

7

8

12732295 Sánchez Murga , Ane

Bye

10

9

12

11

Bye

12701307 4874 Guimarey Gil, Naroa

Bye

12731304 4372 Martinez Flores , Lucia [3]

Lopez-Linares, C. [4]

Sánchez, A.

Guimarey, N.

Martinez, L. [3]

60 60

Salgado, L. [1]

63 62

Oiartzabal, N. [2]

(RET)

Guimarey, N.


